t..: .. ~
~~~ P O der L e g Is Ia t Ivo de

Guarabira
A aorvlço doa Guoroblronaos

REQUERIMENTO Nº f ~/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento

Interno, depois de ouvido o plenário, REQUER que esta casa

encaminhe ofício a Prefeita Léa Toscano assim como à Secretaria

de Infraestrutura Suellen Madruga, solicitando-lhe a

Pavimentação da lateral da Escola Municipal Sebastião Bezerra

Bastos que dá acesso ao ginásio de esportes Raul Pinto, no Distrito

do Pirpiri.

Sala das sessões, 17 de Fevereiro de 2025

r;'/lJ/fJ(J/~º flJ. o~ g/ e//~
GILVANDO MARINHO DA SILVA

Vereador - MDB

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}